
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 z późn. zm.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie Panią 
Emilię Banaszak do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku elektrycznego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych;  

2. Na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie upoważniam 
Panią Ewelinę Piekarską, Panią Joannę Sujak, Panią  Ewę Adamską, Panią Hannę Szajda, Pana Marka 
Bartkowskiego, Panią Justynę Górną i Panią Agnieszkę Korniło do prowadzenia postępowań w sprawach 
dodatku elektrycznego, za wyjątkiem wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą 
ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Grażyna Kulpińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF17FA7E-5542-4E73-A2AA-6ED757534318. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




